ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК № 1/201
на участие в открытом аукционе
«Поставка противогололедного материала БИОНОРД для нужд муниципального учреждения города Магадана «Городское эксплуатационно-линейное управление дорог» в 2011 году»

Начало рассмотрения заявок на участие в аукционе:

17 декабря 2010 г.                                                                                                   10 часов 30 минут
Дата окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе:
17 декабря 2010  г.                                                                                                  11 часов 00 минут
Место рассмотрения заявок на участие в аукционе:

685000  город   Магадан ул. Парковая 9/12 каб. 301
1. Постановлением мэрии города Магадана от 24.11.2010 г. № 3621 создана аукционная комиссия. На заседании присутствовали члены аукционной комиссии: Сульдин И.Н., Санникова Н.А., Хейнман Б.Э., Горячева Э.Н., Абросимова Н.А. Комиссия правомочна осуществлять функции по размещению заказа.
2. Информация о проведении аукциона опубликована в газете «Вечерний Магадан» от 25 ноября 2010 года № 47 (1118), размещена на официальном сайте мэрии города Магадана и на сайте государственных и муниципальных заказов Магаданской области.
3. На участие в открытом муниципальном аукционе поступила 1 заявка.
4. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

	1
	ООО Торговый дом «Уральский завод противогололедных материалов»
	614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 3, офис 10

5. Комиссия решила:
5.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона следующего участника размещения заказа:
	№

п/п
	Наименование участника
	Ф.И.О. членов комиссии
	Сведения о принятом решении

	1
	ООО Торговый дом «Уральский завод противогололедных материалов»
	Сульдин И.Н., Санникова Н.А., Хейнман Б.Э., Горячева Э.Н., Абросимова Н.А.
	Допустить

5.2. Признать аукцион несостоявшимся и поручить заказчику в срок до 06 января 2011 г. заключить муниципальный контракт с ООО Торговый дом «Уральский завод противогололедных материалов» - единственным участником размещения заказа, на условиях и по цене контракта, не превышающей начальную (максимальную) цену контракта, которые предусмотрены документацией об аукционе.
6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www. magadangorod.ru
Председатель:                                                                                                                 Сульдин И.Н.
Секретарь:                                                                                                                   Санникова Н.А.
Члены комиссии:
Хейнман Б.Э.

Горячева Э.Н.
Абросимова Н.А.